CRANS MONTANA+
MENU FIS SKI WORLD CUP

37.071.26

LUNCH BUFFET

Selection of Swiss artisanal breads (A)

STARTERS

Marinated prawns, buckwheat salad with herbs (B)
Cherry tomatoes, mozzarella (G)

Mini veal pate en crolte, Cumberland sauce (A,C,G,M)
Beetroot variation, smoked salmon, cream cheese mousse (D,G)
Selection of seasonal salads and raw vegetables (-)
Selection of regional cheeses and cured meats (G)

Valais barley soup (A,L)

MAIN COURSES

Traditional Valais raclette (G)

Swiss Arctic char fillet, fennel sauce (D,G)
Pork fillet, creamy morel sauce (G,H)
Roasted chicken thighs, ratatouille (G)
Vegan Alpine macaroni, onion confit (A)
Swiss salmon in puff pastry (A,C,D,G)
Cheese ravioli «<Fondue Chasselas» style (A,C,G)

DESSERTS

Warm Luttrich waffle, vanilla sauce (A,C,G)
Strawberry buttermilk dessert (A,C,G)
Lemon and chocolate cake (A,C,G)
Baileys panna cota, mandarin compote (G)
Mini opera cake and mini tropézienne (A,C,G,H)
Assortment of macarons and éclairs (A,C,G,H)
Selection of mini chocolate creations (F,G,H)

(A) Cereals containing gluten (B) Crustacean (C) Eggs (D) Fish (F) Soya
(G) Milkand lactose (H) Treenuts (L) Celery (M) Mustard
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BEVERAGES

SOFT DRINKS

Pepsi
Rivellarot
Rivella blau

El Tony Mate
Arkina still
Arkina prickelnd

WINES
Grand Métral Petite Arvine AOC VS 2024 135%
Charte d'Excellence Pierrafeu Jubile AOCVS 2024 12.0%
Grand Métral Cornalin AOC VS 2024 13.0%

Grand Métral Pinot Noir Bio Suisse AOC VS 2024 13.3%

Valaisanne 4.8 %
Valaisanne 0.0

SPIRITS

Morand Williamine 43 %
Morand Abricotine 30 %
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DECLARATIONS & ALLERGENS

Despite all the care taken in the production process,
the presence of traces of allergens or specific ingredients
cannot be completely excluded.

If you suffer from allergies or intolerances,
our staff will be happy to inform you about the ingredients
used in our dishes upon request.

ORIGINS

Beef - CHE
Fish - CHE
Chicken - CHE

All fish, poultry, and meat products offered by us are of Swiss origin.

(A) Cereals containing gluten (B) Crustacean (C) Eggs (D) Fish (F) Soya
(G) Milkand lactose (H) Treenuts (L) Celery (M) Mustard



